

OBRA:		SABANA DE FINIQUITO				 Quiée Veé CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.	
NOMBRE:	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN LAS CALLES: "GALEANA, EMILIANO ZAPATA E ITURBIDE"	CONTRATISTA:		QUIEE VEÉ CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.			
LOCALIDAD:	0003 SAN MIGUEL DEL VALLE	R.F.C.:		QVE180825HAA			
MUNICIPIO:	560 VILLA DÍAZ ORDAZ	DOMICILIO:		PROLONGACIÓN DE AGRARISTA NO. 230, CENTRO, SAN AGUSTÍN DE LAS JUNTAS OAXACA			
DISTRITO:	TLACOLULA						
REGION:	VALLES CENTRALES	RAMO 33, FONDO III: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL				Nº.: 03 (TRES) Y FINIQUITO	
FUENTE DE FINANCIAMIENTO:						IMPORTE: \$663,460.82	
Nº DE CONTRATO		FECHA DE CONTRATO		IMPORTE		PERIODO DE EJECUCIÓN	
COP-09/MVDO-560/IR-05/R-33-FISMDF/46/2021		29 DE OCTUBRE DE 2021		\$2,500,000.00		DEL 01 DE NOVIEMBRE AL 30 DE DICIEMBRE DE 2021	
Nº DE CONVENIO		FECHA DE CONVENIO		IMPORTE DE CONVENIO		PERIODO DE EJECUCIÓN DEL CONVENIO	
NA		NA		NA		NA	

	
Nº:	03 (TRES) Y FINIQUITO
IMPORTE:	\$663,460.82
DEL:	21- DICIEMBRE- 2021
AL:	30-DICIEMBRE-2021
FECHA DE ESTIMACION:	
31 DE DICIEMBRE DE 2021	

CÓDIGO	CONCEPTO	SEGÚN PRESUPUESTO				ESTIMACION 001		ESTIMACION 002				VOL. CONTRATO	IMP. CONT	VOL. TOTAL EJECUTADO	IMP. TOTAL EJECUTADO	EXCEDENTES			
		UNIDAD	VOLUMEN	P.U.	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE					VOL. (+)	IMP. (+)	VOL. (-)	IMP. (-)
A	PROLONGACIÓN DE GALEANA																		
A1	PRELIMINARES																		
10301-002	TRAZO Y NIVELACIÓN CON EQUIPO TOPOGRAFICO, ESTABLECIENDO EJES DE REFERENCIA Y BANCOS DE NIVEL. INCLUYE: MATERIALES, CUADRILLA DE TOPOGRAFIA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	618.18	\$10.17	\$6,286.89	646.50	\$6,574.91	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	618.18	\$6,286.89	646.50	\$6,574.91	28.32	\$288.01	0.00	\$0.00
DESPALME20	DESPALME DE 15 CMS. DE ESPESOR DE CAPA VEGETAL, POR MEDIOS MANUALES, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	M2	618.18	\$28.76	\$17,778.86	646.50	\$18,593.34	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	618.18	\$17,778.86	646.50	\$18,593.34	28.32	\$814.48	0.00	\$0.00
10401-511	RELLENO CON MATERIAL DE BANCO, COMPACTADO CON PISÓN DE MANO EN CAPAS NO MAYORES DE 20 CMS. INCLUYE: SUMINISTRO MATERIALES, ADICIONADO CON AGUA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	34.01	\$544.36	\$18,513.68	37.55	\$20,440.72	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	34.01	\$18,513.68	37.55	\$20,440.72	3.54	\$1,927.03	0.00	\$0.00
TRA-PREV060	ACARREO DE MATERIAL PRODUCTO DEL DESPALME Y/O EXCAVACIÓN EN CAMIÓN FUERA DE LA OBRA, CON CARGA A MAQUINA, INCLUYE: EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	120.55	\$91.20	\$10,994.16	126.07	\$11,497.58	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	120.55	\$10,994.16	126.07	\$11,497.58	5.52	\$503.42	0.00	\$0.00
A1	TOTAL PRELIMINARES				\$53,573.59		\$57,106.55		\$0.00		\$0.00		\$53,573.59		\$57,106.55		\$3,532.94		\$0.00
A2	GUARNICIÓN																		
EXCA GUAR	EXCAVACIÓN A MANO EN MATERIAL TIPOII, A UNA PROFUNDIDAD DE 0.00 A 2.00 MTS. INCLUYE: HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M3	0.87	\$205.46	\$178.75	1.04	\$213.68	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.87	\$178.75	1.04	\$213.68	0.17	\$34.93	0.00	\$0.00
CIM/MAD-.0025	CIMBRA METALICA PARA GUARNICION, ACABADO APARENTE, INCLUYE: MATERIALES Y MANO DE OBRA.	M2	60.73	\$77.12	\$4,683.50	73.26	\$5,649.81	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	60.73	\$4,683.50	73.26	\$5,649.81	12.53	\$966.31	0.00	\$0.00
01- CONCRETO/GUAR.	CONCRETO DE F'c= 200KG/CM2, HECHO EN OBRA, PARA CONSTRUCCION DE GUARNICION DE 15 X 20 X 35 CM. INCLUYE: MATERIALES, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	ML	86.76	\$306.18	\$26,564.18	104.66	\$32,044.80	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	86.76	\$26,564.18	104.66	\$32,044.80	17.90	\$5,480.62	0.00	\$0.00
PINTGUARNI	PINTURA PARA TRAFICO AMARILLO SCT. EN GUARNICIONES DE 15 X 20 X 35 CM. APLICADA CON BROCHA A DOS MANOS INCLUYE: MATERIALES Y MANO DE OBRA.	ML	86.76	\$78.71	\$6,828.88	0.00	\$0.00	104.66	\$8,237.79	0.00	\$0.00	86.76	\$6,828.88	104.66	\$8,237.79	17.90	\$1,408.91	0.00	\$0.00
A2	TOTAL GUARNICIÓN				\$38,255.31		\$37,908.29		\$8,237.79		\$0.00		\$38,255.31		\$46,146.08		\$7,890.77		\$0.00
A3	PAVIMENTACIÓN																		
CIM/MAD.001-A	CIMBRA METALICA EN LOSAS, ACABADO COMUN, INCLUYE: MATERIALES Y MANO DE OBRA	M2	48.90	\$95.17	\$4,653.81	45.35	\$4,315.96	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	48.90	\$4,653.81	45.35	\$4,315.96	0.00	\$0.00	3.55	\$337.85
0A- CONCRETO/LOSA-01	CONCRETO FC= 250 KG/CM2 HECHO EN OBRA, PARA CONSTRUCCION DE LOSA DE 15 CM DE ESPESOR, REFORZADO CON MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/10X10. INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M2	605.25	\$536.02	\$324,426.11	629.95	\$337,665.80	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	605.25	\$324,426.11	629.95	\$337,665.80	24.70	\$13,239.69	0.00	\$0.00
RENIVE-010	RENIVELACION DE BROCALES Y POZOS EXISTENTES, INCLUYE: MANO DE OBRA, MATERIAL, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	2.00	\$344.25	\$688.50	4.00	\$1,377.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	2.00	\$688.50	4.00	\$1,377.00	2.00	\$688.50	0.00	\$0.00
TRA-PREV062	LIMPIEZA GENERAL DE OBRA, INCLUYE: MATERIALES MENORES, MANODE OBRA Y HERRAMIENTA.	M2	618.18	\$5.14	\$3,177.45	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	646.50	\$3,323.01	618.18	\$3,177.45	646.50	\$3,323.01	28.32	\$145.56	0.00	\$0.00
A3	TOTAL PAVIMENTACIÓN				\$332,945.87		\$343,358.76		\$0.00		\$3,323.01		\$332,945.87		\$346,681.77		\$14,073.75		\$337.85
A	TOTAL PROLONGACIÓN DE GALEANA				\$424,774.77		\$438,373.60		\$8,237.79		\$3,323.01		\$424,774.77		\$447,934.40		\$25,497.46		\$337.85
B	GALEANA 1ER TRAMO																		
B1	PRELIMINARES																		
10301-002	TRAZO Y NIVELACIÓN CON EQUIPO TOPOGRAFICO, ESTABLECIENDO EJES DE REFERENCIA Y BANCOS DE NIVEL. INCLUYE: MATERIALES, CUADRILLA DE TOPOGRAFIA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	841.91	\$10.17	\$8,562.22	0.00	\$0.00	862.67	\$8,773.35	0.00	\$0.00	841.91	\$8,562.22	862.67	\$8,773.35	20.76	\$211.13	0.00	\$0.00
14101-010	CORTE DE TERRENO POR MEDIOS MECANICOS EN MATERIAL TIPO C, INCLUYE: MAQUINARIA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	116.12	\$130.26	\$15,125.79	0.00	\$0.00	129.10	\$16,816.57	0.00	\$0.00	116.12	\$15,125.79	129.10	\$16,816.57	12.98	\$1,690.77	0.00	\$0.00
10401-511	RELLENO CON MATERIAL DE BANCO, COMPACTADO CON PISÓN DE MANO EN CAPAS NO MAYORES DE 20 CMS. INCLUYE: SUMINISTRO MATERIALES, ADICIONADO CON AGUA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	170.90	\$544.36	\$93,031.12	0.00	\$0.00	145.11	\$78,992.08	0.00	\$0.00	170.90	\$93,031.12	145.11	\$78,992.08	0.00	\$0.00	25.79	\$14,039.04
TRA-PREV060	ACARREO DE MATERIAL PRODUCTO DEL DESPALME Y/O EXCAVACIÓN EN CAMIÓN FUERA DE LA OBRA, CON CARGA A MAQUINA, INCLUYE: EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	150.96	\$91.20	\$13,767.55	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	150.96	\$13,767.55	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	150.96	\$13,767.55
B1	TOTAL PRELIMINARES				\$130,486.48		\$0.00		\$104,582.00		\$0.00		\$130,486.48		\$104,582.00		\$1,901.90		\$27,806.59
B2	GUARNICION																		
EXCA GUAR	EXCAVACIÓN A MANO EN MATERIAL TIPOIII, A UNA PROFUNDIDAD DE 0.00 A 2.00 MTS. INCLUYE: HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M3	2.09	\$205.46	\$429.41	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.88	\$386.26	2.09	\$429.41	1.88	\$386.26	0.00	\$0.00	0.21	\$43.15
CIM/MAD-.0025	CIMBRA METALICA PARA GUARNICION, ACABADO APARENTE, INCLUYE: MATERIALES Y MANO DE OBRA.	M2	146.01	\$77.12	\$11,260.29	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	131.14	\$10,113.52	146.01	\$11,260.29	131.14	\$10,113.52	0.00	\$0.00	14.87	\$1,146.77
01- CONCRETO/GUAR	CONCRETO DE F'c= 200KG/CM2, HECHO EN OBRA, PARA CONSTRUCCION DE GUARNICION DE 15 X 20 X 35 CM. INCLUYE: MATERIALES, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	ML	208.58	\$306.18	\$63,863.02	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	187.34	\$57,359.76	208.58	\$63,863.02	187.34	\$57,359.76	0.00	\$0.00	21.24	\$6,503.26
PINTGUARNI	PINTURA PARA TRAFICO AMARILLO SCT. EN GUARNICIONES DE 15 X 20 X 35 CM. APLICADA CON BROCHA A DOS MANOS INCLUYE: MATERIALES Y MANO DE OBRA.	ML	208.58	\$78.71	\$16,417.33	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	187.34	\$14,745.53	208.58	\$16,417.33	187.34	\$14,745.53	0.00	\$0.00	21.24	\$1,671.80
B2	TOTAL GUARNICION				\$91,970.05		\$0.00		\$0.00		\$82,605.07		\$91,970.05		\$82,605.07		\$0.00		\$9,364.98
B3	PAVIMENTACION																		
CIM/MAD.001-A	CIMBRA METALICA EN LOSAS, ACABADO COMUN, INCLUYE: MATERIALES Y MANO DE OBRA	M2	21.00	\$95.17	\$1,998.57	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	21.04	\$2,002.38	21.00	\$1,998.57	21.04	\$2,002.38	0.04	\$3.81	0.00	\$0.00
0A- CONCRETO/LOSA-01	CONCRETO FC= 250 KG/CM2 HECHO EN OBRA, PARA CONSTRUCCION DE LOSA DE 15 CM DE ESPESOR, REFORZADO CON MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/10X10. INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M2	813.10	\$536.02	\$435,837.86	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	828.90	\$444,306.98	813.10	\$435,837.86	828.90	\$444,306.98	15.80	\$8,469.12	0.00	\$0.00

OBRA:		SABANA DE FINIQUITO									
NOMBRE:	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN LAS CALLES: "GALEANA, EMILIANO ZAPATA E ITURBIDE"										
LOCALIDAD:	0003 SAN MIGUEL DEL VALLE										
MUNICIPIO:	560 VILLA DÍAZ ORDAZ										
DISTRITO:	TLACOLULA										
REGION:	VALLES CENTRALES										
FUENTE DE FINANCIAMIENTO:		RAMO 33, FONDO III: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL									
N° DE CONTRATO		FECHA DE CONTRATO		IMPORTE		PERIODO DE EJECUCIÓN					
COP-09/MVDO-560/IR-05/R-33-FISMDF/46/2021		29 DE OCTUBRE DE 2021		\$2,500,000.00		DEL 01 DE NOVIEMBRE AL 30 DE DICIEMBRE DE 2021					
N° DE CONVENIO		FECHA DE CONVENIO		IMPORTE DE CONVENIO		ANTICIPO		PERIODO DE EJECUCIÓN DEL CONVENIO			
NA		NA		NA		\$750,000.00		NA			

	
N°:	03 (TRES) Y FINIQUITO
IMPORTE:	\$663,460.82
PERIODO DE ESTIMACION:	
DEL:	21- DICIEMBRE- 2021
AL:	30-DICIEMBRE-2021
FECHA DE ESTIMACION:	
31 DE DICIEMBRE DE 2021	

CÓDIGO	CONCEPTO	SEGÚN PRESUPUESTO				ESTIMACION 001		ESTIMACION 002		ESTIMACION 003		VOL. CONTRATO	IMP. CONT.	VOL. TOTAL EJECUTADO	IMP. TOTAL EJECUTADO	EXCEDENTES				
		UNIDAD	VOLUMEN	P.U.	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE					VOL. (+)	IMP. (+)	VOL. (-)	IMP. (-)	
TRA-PREV062	LIMPIEZA GENERAL DE OBRA, INCLUYE: MATERIALES MENORES, MANODE OBRA Y HERRAMIENTA.	M2	841.88	\$5.14	\$4,327.26	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	862.32	\$4,432.32	841.88	\$4,327.26	862.32	\$4,432.32	20.44	\$105.06	0.00	\$0.00	
B3	TOTAL PAVIMENTACION				\$442,163.69		\$0.00		\$0.00		\$450,741.68		\$442,163.69		\$450,741.68		\$8,577.99		\$0.00	
B	TOTAL GALEANA 1ER TRAMO				\$664,620.42		\$0.00		\$104,582.00		\$533,346.75		\$664,620.42		\$637,928.75		\$10,479.89		\$37,171.57	
C	GALEANA 2DO TRAMO																			
C1	PRELIMINARES																			
10301-002	TRAZO Y NIVELACIÓN CON EQUIPO TOPOGRAFICO, ESTABLECIENDO EJES DE REFERENCIA Y BANCOS DE NIVEL, INCLUYE: MATERIALES, CUADRILLA DE TOPOGRAFIA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	1500.65	\$10.17	\$15,261.61	0.00	\$0.00	1556.77	\$15,832.35	0.00	\$0.00	1500.65	\$15,261.61	1556.77	\$15,832.35	56.12	\$570.74	0.00	\$0.00	
DESPALME20	DESPALME DE 15 CMS. DE ESPESOR DE CAPA VEGETAL POR MEDIOS MANUALES, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	M2	1500.65	\$28.76	\$43,158.69	0.00	\$0.00	1556.77	\$44,772.71	0.00	\$0.00	1500.65	\$43,158.69	1556.77	\$44,772.71	56.12	\$1,614.01	0.00	\$0.00	
14101-010	CORTE DE TERRENO POR MEDIOS MECANICOS EN MATERIAL TIPO C, INCLUYE: MAQUINARIA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	55.75	\$130.26	\$7,262.00	0.00	\$0.00	62.76	\$8,175.12	0.00	\$0.00	55.75	\$7,262.00	62.76	\$8,175.12	7.01	\$913.12	0.00	\$0.00	
10401-511	RELLENO CON MATERIAL DE BANCO, COMPACTADO CON PISÓN DE MANO EN CAPAS NO MAYORES DE 20 CMS, INCLUYE: SUMINISTRO MATERIALES, ADICIONADO CON AGUA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	227.86	\$544.36	\$124,037.87	0.00	\$0.00	163.9138	\$89,228.12	37.0395	\$20,162.82	227.8600	\$124,037.87	200.9533	\$109,390.94	0.0000	\$0.00	26.9067	\$14,646.93	
TRA-PREV060	ACARREO DE MATERIAL PRODUCTO DEL DESPALME Y/O EXCAVACIÓN EN CAMIÓN FUERA DE LA OBRA, CON CARGA A MAQUINA, INCLUYE: EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	365.11	\$91.20	\$33,298.03	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.0000	\$0.00	365.11	\$33,298.03	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	365.11	\$33,298.03	
C1	TOTAL PRELIMINARES				\$223,018.20		\$0.00		\$158,008.30		\$20,162.82		\$223,018.20		\$178,171.12		\$3,097.87		\$47,944.96	
C2	GUARNICIÓN																			
EXCA GUAR	EXCAVACIÓN A MANO EN MATERIAL TIPOII, A UNA PROFUNDIDAD DE 0.00 A 2.00 MTS. INCLUYE: HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M3	0.62	\$205.46	\$127.39	0.00	\$0.00	0.91	\$186.97	0.00	\$0.00	0.62	\$127.39	0.91	\$186.97	0.29	\$59.58	0.00	\$0.00	
CIM/MAD-.0025	CIMBRA METALICA PARA GUARNICION, ACABADO APARENTE, INCLUYE: MATERIALES Y MANO DE OBRA.	M2	43.34	\$77.12	\$3,342.38	0.00	\$0.00	63.27	\$4,879.38	0.00	\$0.00	43.34	\$3,342.38	63.27	\$4,879.38	19.93	\$1,537.00	0.00	\$0.00	
01- CONCRETO/GUAR	CONCRETO DE F'c= 200KG/CM2, HECHO EN OBRA, PARA CONSTRUCCION DE GUARNICION DE 15 X 20 X 35 CM, INCLUYE: MATERIALES, EQUIPO, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	ML	61.91	\$306.18	\$18,955.60	0.00	\$0.00	90.39	\$27,675.61	0.00	\$0.00	61.91	\$18,955.60	90.39	\$27,675.61	28.48	\$8,720.01	0.00	\$0.00	
PINTGUARNI	PINTURA PARA TRAFICO AMARILLO SCT, EN GUARNICIONES DE 15 X 20 X 35 CM, APLICADA CON BROCHA A DOS MANOS INCLUYE: MATERIALES Y MANO DE OBRA.	ML	61.91	\$78.71	\$4,872.94	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	90.39	\$7,114.60	61.91	\$4,872.94	90.39	\$7,114.60	28.48	\$2,241.66	0.00	\$0.00	
C2	TOTAL GUARNICIÓN				\$27,298.31		\$0.00		\$32,741.96		\$7,114.60		\$27,298.31		\$39,856.56		\$12,558.25		\$0.00	
C3	PAVIMENTACIÓN																			
CIM/MAD.001-A	CIMBRA METALICA EN LOSAS, ACABADO COMUN, INCLUYE: MATERIALES Y MANO DE OBRA	M2	94.75	\$95.17	\$9,017.36	0.00	\$0.00	85.49	\$8,136.08	0.00	\$0.00	94.75	\$9,017.36	85.49	\$8,136.08	0.00	\$0.00	9.26	\$881.27	
0A- CONCRETO/LOSA-0	CONCRETO FC= 250 KG/CM2 HECHO EN OBRA, PARA CONSTRUCCION DE LOSA DE 15 CM DE ESPESOR, REFORZADO CON MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/10X10, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M2	1483.69	\$536.02	\$795,287.51	0.00	\$0.00	1547.25	\$829,356.95	0.00	\$0.00	1483.69	\$795,287.51	1547.25	\$829,356.95	63.56	\$34,069.43	0.00	\$0.00	
RENIVE-010	RENIVELACION DE BROCALES Y POZOS EXISTENTES, INCLUYE: MANO DE OBRA, MATERIAL, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	10.00	\$344.25	\$3,442.50	0.00	\$0.00	11.00	\$3,786.75	0.00	\$0.00	10.00	\$3,442.50	11.00	\$3,786.75	1.00	\$344.25	0.00	\$0.00	
TRA-PREV062	LIMPIEZA GENERAL DE OBRA, INCLUYE: MATERIALES MENORES, MANODE OBRA Y HERRAMIENTA.	M2	1500.65	\$5.14	\$7,713.34	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1556.77	\$8,001.80	1500.65	\$7,713.34	1556.77	\$8,001.80	56.12	\$288.46	0.00	\$0.00	
C3	TOTAL PAVIMENTACIÓN				\$815,460.71		\$0.00		\$841,279.78		\$8,001.80		\$815,460.71		\$841,281.58		\$34,702.14		\$881.27	
C	TOTAL GALEANA 2DO TRAMO				\$1,065,777.22		\$0.00		\$1,032,030.04		\$35,279.22		\$1,065,777.22		\$1,067,309.26		\$50,358.26		\$48,826.23	
SUBTOTAL					\$2,155,172.41						\$571,948.98						\$86,335.61			\$86,335.61
IVA					\$344,827.59						\$91,511.84						\$13,813.70			\$13,813.70
TOTAL CON IVA:					\$2,500,000.00						\$663,460.82						\$100,149.31			\$100,149.31

IMP. CONTRATADO CON IVA:	\$2,500,000.00
IMPORTE EJERCIDO:	\$2,500,000.00
SALDO:	\$0.00

LUGAR: VILLA DÍAZ ORDAZ, TLACOLULA, OAXACA.
FECHA: 31 DE DICIEMBRE DE 2021

ESTIMÓ:

ARQ. ARISBÉ RODRÍGUEZ CASTELLANOS
SUPERINTENDENTE DE OBRA


CONTRATISTA:
QUIEE VEÉ CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.
R.F.C. QVEI180825HAA
CORREO: QUIEE_VE@HOTMAIL.COM
C. JESUITA GARCÍA MARTÍNEZ
ADMINISTRADORA ÚNICA
AUTORIZÓ:
C. JOEL GUTIÉRREZ LÓPEZ
REGIDOR DE OBRAS
VALIDÓ:
C. VICENTE PÉREZ MATÍAS
REGIDOR DE HACIENDA

VALIDÓ:
C. ALHEIRO GARCÍA MARTÍNEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL
VALIDÓ:
C. MÁXIMO GARCÍA SANTIAGO
SINDICO MUNICIPAL
VALIDÓ:
C. VALENTE MORALES SANTIAGO
TESORERO MUNICIPAL